关于组织申报洪山区2019年度科技服务机构辅导高企认定补贴的通知

各有关单位：
根据《洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施》（洪政〔2018〕10号）文件精神，现就洪山区2019年度科技服务机构辅导高企认定补贴申报工作通知如下：
一、申报条件
1、科技服务机构2019年在我局备案；
2、科技服务机构辅导高企认定的合同2019年在我局备案；
3、科技服务机构辅导通过高企认定的企业纳税关系在洪山区。
二、申报材料
1、2019年度科技服务机构辅导高企认定补贴申请表（见附件）；
2、科技服务机构营业执照复印件；
3、科技服务机构与认定企业的服务合同复印件、全额收款发票复印件（加盖服务机构公章）和支付凭证复印件（加盖认定企业公章）。
    请将材料装订成册后于5月21日前提交到洪山区文化大道555号融创智谷C5栋附楼413室。
联系科室：高新技术与产业发展科
联系人：陆玮、杨杰
联系电话：87374280、87374372

附件：2019年度科技服务机构辅导高企认定补贴申请表

洪山区科学技术和经济信息化局
2020年5月13日

附件：
[bookmark: _GoBack]2019年度科技服务机构辅导高企认定补贴申请表
	基本
信息
	机构名称

	注册时间

	办公地址

	注册资金

	工商注册地址

	员工人数

	联系
方式
	职务
	姓名
	办公电话
	手机
	QQ

	机构负责人

	联系人

	备案
情况
	是否备案
	是 否
	完成___家

	是否签订目标协议
	是 否
	完成___家

	备案企业情况

	序号
	企业名称
	是否通过高企认定

	1

	是 否

	2

	是 否

	3

	是 否

	4

	是 否

	5

	是 否

	6

	是 否

	7

	是 否

	8

	是 否

	9

	是 否

	10

	是 否

	……
	……
	……

	真实性说明：
本机构申报材料内容可靠，相关数据真实。本机构承诺对申报材料内容的真实性承担法律责任。

（公    章）

                                        机构负责人签章：
                                          年   月    日